APLE KUPA 1. fordulo.

Versenyengedély szam
037/A-02/02

A verseny szervezije
APLE

A verseny kezdete

2018. februar 4, vasarnap
A verseny vége

2018. februar 4, vasarnap
A nevezéstipusa
Hatérido nelkdli

Nevezés dij

1500.Ft/f6

Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felndtt noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités
1 Biatovszki Mira 1992. UTE 619,2 |. osztdy
2 Fehér Andrea 1971. éCPL E-VASAS 605,1 1. osztdly
3 Moln&r Anik6 1967. UTE 594,9 [1l. osztdly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletés datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Sidi Péter 1978, ggmamm Olympia 635 5 Mester

2 Szalai Mihdy 1972. APLE-VASASSC  597,7 [11. osztaly
3 Nyitrai Zoltan 1976. BHSE 590,3 [1l. osztaly
4 Farkas Istvan 1956. APLE-VASASSC 5750 V. osztdly
5 Vasas Gabor 1989. Egri PLE 573,7 V. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 - Felnott noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio



Helyezés Név datum
Mihalkd

1 Nikoletta 1996.

2 Takacs Kornélia 1982.
Virégné Bucsi

3 Anikésaa 076

4 Polyék Andrea 1986.

5 Kéri Ottilia 1969.

6 Morvai Erika  1974.
Csorba-Deak

7 Kitti 1986.
Suranyiné

8 Takécs Melinda 1202

9 Gyori Kinga 1986.
Sebesi

10 Franciska 1995.
Novotnyné

11 Kovécs Katalin 1964.

12 Hatos Henrietta 1992.

Sziletés

Klub

KSI SE

BHSE

Szézhal ombattai
Lovészklub

BHSE

Szézhal ombattai
Lovészklub

KSI SE

Szazhal ombattai
Lovészklub

Egri PLE

Debreceni Lovészsuli
SE

Honvéd Kossuth LK

BHSE
KSI SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

10m L égpisztoly 60 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szlletés
Helyezés Név datum
1 Toth Gabor 1973.
2 Nagy Laszl6 1970.

Csizmadia
3 Andras 1974.
4 TakécsLaszl6  1959.
5 Kéri Attila 1971.
6 Papp Laszl6 1964.
Uchlaczki
7 Gergely 1979.
8 Jod Attila 1979.
9 Jambrik Istvan  1968.
10 Bérces Béa 1972.
11 Horn}/anszkl 1962,
Tamas
12 Kamar Tamas 1995.

Klub

UTE
BHSE

UTE

Egri PLE
Szazhalombattai
L 6vészklub

Zamolyi Lovészklub
KSl SE

Szézha ombattai
Lovészklub

BHSE

Gyori Polgari LE
Szézhal ombattai
L6vészklub

UTE

Eredmény

571,0
552,0
549,0
5440
541,0
541,0
539,0

535,0
528,0
527,0

522,0
521,0

Eredmény

668,0
575,0

567,0
564,0
560,0
559,0
556,0

555,0

555,0
555,0

554,0
553,0

M egj egyzes

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly

1. osztdy
[11. osztdly
[11. osztaly
[11. osztdly
[11. osztdly
V. osztaly

IV. osztaly
IV. osztaly
V. osztaly

IV. osztaly

IV. osztaly

Mindsités
Mester

|. osztaly
Il. osztaly
Il. osztdly
1. osztdy
I11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztaly

I11. osztaly

[11. osztaly



Helyezés Név

13 Szlics Gergely

14 Kulcsar Péter dr.

15 Borbély Levente

16 Pal Zoltan

17 Sz0ll6s Henrik

18 Takéacs Tibor

19 Karacs Zsolt

20 Horvéath Andrés

21 Sebes Andras

22 Nyiri Andras

23 Farkas Ferenc

24 Ferenci Jozsef

25 Pintér Balazs

26 Virag Istvan

57 Czebe Sandor
Mihdy

28 Gécs Oliveér

20 NP
Laos

30 Konfar Jozsef

31 Ferencz Zsolt

32 Sipka Péter

13 dCrSI kos Botond

Sziletési
datum

1977.
1955.
1996.
1980.
1994.
1967.
1966.

1984.

1967.
1991.
1965.
1952.
1985.

1976.

1965.
1998.
1978.

19609.
1972.
1958.

1974.

Klub

UTE

UTE

UTE

BHSE

Egri PLE

Egri PLE

UTE

Debreceni
Lovészsuli SE
Honvéd Kossuth LK
KSlI SE

Zamolyi Loveszklub
APLE-VASAS SC
Honvéd Kossuth LK

Szézha ombattai
L 6vészklub

Honvéd Kossuth LK
APLE-VASASSC
BHSE

Honvéd Kossuth LK
Egri PLE
APLE-VASASSC

Gyori Polgari LE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

10m Légpuska 60 allo SH1 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziiletési datum Klub

Helyezés Név
1 Lemes Krisztian 1980.
2 Czovek Laszl6 1955.

APLE-VASAS SC

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE dléiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény

553,0
552,0
552,0
551,0
551,0
550,0
546,0

545,0

5440
5440
542,0
539,0
534,0

529,0

528,0
526,0
524,0

508,0
506,0
487,0

486,0

Megjegyzés Mindsités

osztdy
osztdy
osztdy
osztay
osztay
osztay
osztaly

osztdy

osztay
osztay
osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztély

. osztély
. osztély
. osztaly

. osztély
. osztély

Eredmény Megjegyzés Mindsités
Pestszenterzsébeti PLE 568,3

519,0



